EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO, 

SANCIONA CON FUERZA DE:  

O R D E N A N Z A  N° 3854 

Art. 1°).- OTORGASE   una ayuda  económica  al CONSORCIO CAMINERO  Nº 292  de 

PLAZA SAN FRANCISCO, en la suma de $ 12.000 (PESOS DOCE MIL) , 

destinada a  la adquisición  de materiales  , a los fines de enripiar  todo el costado 

de dicha localidad .-  

Art. 2º)   El pago del importe  en el Art. 1º) se efectuará en seis (6) cuotas mensuales  , 

iguales y consecutivas  de $ 2.000 (PESOS  DOS MIL) cada una , siendo el